Rua Dalmácio Espíndula, 115 - Centro - CEP 29645-000 - Santa Maria de Jetibá - ES

EDITAL Nº 002/2021 - PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

HOMOLOGAÇÃO RESULTADO FINAL

CARGO BIOQUÍMICO

O MUNICÍPIO DE SANTA MARIA DE JETIBÁ, ESTADO DO ESPÍRITO SANTO, neste ato

representado pelo Prefeito Municipal, Senhor HILÁRIO ROEPKE, no uso de suas atribuições

e de acordo com os princípios de legalidade, impessoalidade, moralidade, publicidade,

eficiência e interesse público, torna público a HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO, CONFORME EDITAL nº 002/2021 - CARGO

BIOQUÍMICO – objetivando a seleção de candidatos para Contratação Temporária de

pessoal cuja demanda de vagas não foram preenchidas por meio de Concurso Público, para

substituições de licenças diversas e atendimento às necessidades de excepcional interesse

público do Município conforme estabelecido nas disposições deste edital e seus anexos.

Santa Maria de Jetibá-ES, 26 de Abril de 2021.

HILÁRIO ROEPKE
Prefeito Municipal

Classificação Inscrição CPF Nome do candidato Nascimento Experiência profissional Qualificação profissional Total pontos

1º 21625778703 110.***.***-84 ROGERIA JARSKE ARMANI 17/08/1988 40 9 49
2º 21115989732 121.***.***-82 EVANDRO SALOMÃO 09/03/1989 17 25 42

3º 21111145117 109.***.***-94
FERNANDA ELIZEU TEIXEIRA

TORNEIRI
07/06/1986 0 25 25

4º 21348096777 104.***.***-63 LUIZ ALBERTO DELBONI FILHO 16/04/1985 0 17 17
5º 21116705771 124.***.***-55 KARINA NUNES ALMEIDA 24/12/1988 0 17 17
6º 21481827175 137.***.***-27 FRANCIANI ALVES DE OLIVEIRA 29/04/1992 0 3 3

21941052278 110.***.***-70 TARCIANA GUMS BERGER 17/12/1985
21787208720 133.***.***-92 KELVIN KÊNEDY RAASCH 08/07/1997
21086745388 152.***.***-48 RODRIGO SCHNEIDER RIBEIRO 05/05/1998
21210022036 140.***.***-31 ALCENY RANGEL 23/02/1989
21068933229 133.***.***-13 HARLEY PORTES DE AGUIAR 06/08/1990
21285910903 139.***.***-02 DANDRIA 09/04/1991
21456751267 146.***.***-42 AYSHA LUCIA HOLZ 22/02/1997
21614907958 116.***.***-23 LUMA BRAGA BERGER 25/11/1998

ELIMINADO
ELIMINADO

ELIMINADO
ELIMINADO
ELIMINADO
ELIMINADO
ELIMINADO

Prefeitura de Santa Maria de Jetibá
CLASSIFICAÇÃO FINAL APÓS ANÁLISE DE DOCUMENTOS

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - EDITAL 002/2021 - CARGO BIOQUÍMICO

CARGO: Bioquímico - Centro / São Luís / Vila Nova / São Sebastião do Meio

ELIMINADO